

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HRJ Holding ApS

Klostergade 56 B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 83 62 49

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2021

Hanne Rou Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Balance pr. 31. december 2020	16
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	20
Noter til årsrapporten	21

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRJ Holding ApS
Klostergade 56 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 83 62 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hanne Rou Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Resultat før finansielle poster	5.075	3.705	2.929	2.942	2.504
Resultat af finansielle poster	(1.005)	(172)	(1.117)	413	340
Årets resultat	3.019	2.638	1.322	2.615	2.214
Balance					
Balancesum	76.335	75.642	73.601	76.939	71.616
Investering i materielle anlægsaktiver	0	(65)	(3.266)	(484)	(520)
Egenkapital	50.815	51.966	49.829	49.356	46.742
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	11.506	5.811	(1.530)	6.874	(350)
- investeringsaktivitet	(6.460)	(2.215)	(2.845)	(952)	641
- finansieringsaktivitet	(5.184)	(1.611)	(1.945)	(977)	(1.001)
Årets forskydning i likvider	(138)	1.985	(6.320)	4.945	(710)
Nøgletal					
Afkastningsgrad	6,7 %	5,0 %	3,9 %	4,0 %	3,5 %
Soliditetsgrad	66,6 %	68,7 %	67,7 %	64,1 %	65,3 %
Antal medarbejdere	49	69	65	81	76

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af vikarbureau for sygeplejersker, besiddelse af kapitalandele samt udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet tilknyttet virksomhed.

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele samt udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.018.581, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 50.815.025.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernen forventer en indtjening i 2021 på niveau med den realiserede i 2020. Koncernen forventer fortsat at have positiv likviditet i 2021.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Som følge af selskabets soliditet og finansielle beredskab, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig, direkte effekt på indtjeningen. Der foretages derfor ikke afdækning af renterisici på variabelt forrentet gæld.

Ledelsen vurderer at selskabet og koncernen ikke er væsentlig påvirket af finansielle eller forretningsmæssigerisici udover, hvad der er normalt for branchen.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet og koncernens aktiviteter vurderes ikke at påvirke det eksterne miljø i væsentlig grad.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad

Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		25.459.145	48.122.001	1.723.882	1.592.982
Personaleomkostninger	2	(19.639.185)	(43.699.546)	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		5.819.960	4.422.455	1.723.882	1.592.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(744.764)	(717.347)	(575.752)	(575.752)
Resultat før finansielle poster		5.075.196	3.705.108	1.148.130	1.017.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	2.381.629	2.011.365
Finansielle indtægter	3	179.156	199.832	0	244.615
Finansielle omkostninger	1-4	(1.184.613)	(371.800)	(242.080)	(338.880)
Resultat før skat		4.069.739	3.533.140	3.287.679	2.934.330
Skat af årets resultat	5	(1.051.158)	(895.414)	(269.098)	(296.604)
Årets resultat		3.018.581	2.637.726	3.018.581	2.637.726
Resultatdisponering	6				

Balance pr. 31. december 2020

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger		53.547.390	54.165.166	52.356.864	52.932.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	226.988	0	0
Materielle anlægsaktiver	7	53.647.390	54.392.154	52.356.864	52.932.616
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0	9.607.434	7.225.805
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	8.310.000	1.850.000	8.310.000	1.850.000
Andre tilgodehavender	9	300.000	300.000	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		8.610.000	2.150.000	18.217.434	9.375.805
Anlægsaktiver i alt		62.257.390	56.542.154	70.574.298	62.308.421

Balance pr. 31. december 2020 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.344.189	5.158.244	12.527	16.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	0	3.201.952
Andre tilgodehavender		146.266	432.808	140.515	57.347
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	0	1.478.560	0	0
Udskudt skatteaktiv	11	196.004	164.705	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	760.848	609.288
Tilgodehavender		2.686.459	7.234.317	913.890	3.885.312
Værdipapirer		8.243.011	8.579.493	1.335.180	1.467.259
Værdipapirer		8.243.011	8.579.493	1.335.180	1.467.259
Likvide beholdninger		3.147.811	3.285.739	514.971	263.022
Omsætningsaktiver i alt		14.077.281	19.099.549	2.764.041	5.615.593
Aktiver i alt		76.334.671	75.641.703	73.338.339	67.924.014

Balance pr. 31. december 2020

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		200.000	200.000	200.000	200.000
Overført resultat		50.615.025	47.596.444	50.615.025	47.596.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.170.000	0	4.170.000
Egenkapital		50.815.025	51.966.444	50.815.025	51.966.444
Gæld til realkreditinstitutter		12.392.108	13.421.727	12.392.108	13.421.727
Feriepengeforpligtelser		2.694.026	0	0	0
Deposita		703.531	673.549	703.531	673.549
Langfristede gældsforpligtelser	12	15.789.665	14.095.276	13.095.639	14.095.276
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	1.035.027	1.049.164	1.035.027	1.049.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.357	68.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	5.544.004	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.120.762	536.375	1.986.015	536.375
Selskabsskat		757.712	154.261	757.712	141.433
Anden gæld		5.786.123	7.658.641	104.917	135.322
Periodeafgrænsningsposter		0	113.542	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.729.981	9.579.983	9.427.675	1.862.294
Gældsforpligtelser i alt		25.519.646	23.675.259	22.523.314	15.957.570
Passiver i alt		76.334.671	75.641.703	73.338.339	67.924.014
Eventualforpligtelser	13				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14				
Nærtstående parter og ejerforhold	15				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	47.596.444	4.170.000	51.966.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.170.000)	(4.170.000)
Årets resultat	0	3.018.581	0	3.018.581
Egenkapital 31. december 2020	200.000	50.615.025	0	50.815.025

Moderselskab

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	47.596.444	4.170.000	51.966.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.170.000)	(4.170.000)
Årets resultat	0	3.018.581	0	3.018.581
Egenkapital 31. december 2020	200.000	50.615.025	0	50.815.025

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	Koncern	
		2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat		3.018.581	2.637.726
Reguleringer	16	2.801.379	1.784.729
Ændring i driftskapital	17	7.135.559	2.039.692
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		12.955.519	6.462.147
Renteindbetalinger og lignende		65.614	155.194
Renteudbetalinger og lignende		(1.184.613)	(371.800)
Pengestrømme fra ordinær drift		11.836.520	6.245.541
Betalt selskabsskat		(330.674)	(434.555)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		11.505.846	5.810.986
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(64.707)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(6.460.000)	(2.150.000)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(6.460.000)	(2.214.707)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(1.043.756)	(1.047.668)
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	(63.482)
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		29.982	0
Betalt udbytte		(4.170.000)	(500.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(5.183.774)	(1.611.150)
Ændring i likvider		(137.928)	1.985.129
Likvider 1. januar 2020		3.285.739	1.300.610
Likvider 31. december 2020		3.147.811	3.285.739
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.147.811	3.285.739
Likvider 31. december 2020		3.147.811	3.285.739

Noter til årsrapporten

	<u>Koncern</u>	<u>Moderselskab</u>
	2020	2020
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>8.579.493</u>	<u>1.467.259</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(190.740)</u>	<u>(132.079)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.243.011</u>	<u>1.335.180</u>

	<u>Koncern</u>		<u>Moderselskab</u>	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	17.711.416	40.505.707	0	0
Pensioner	734.084	1.151.100	0	0
Andre omkostninger til social sikring	353.895	308.131	0	0
Andre personaleomkostninger	<u>839.790</u>	<u>1.734.608</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>19.639.185</u>	<u>43.699.546</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>69</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	153.000
Andre finansielle indtægter	179.156	199.832	0	91.615
	179.156	199.832	0	244.615
4 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.184.613	371.800	242.080	338.880
	1.184.613	371.800	242.080	338.880
5 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	1.082.457	918.720	292.864	296.604
Årets udskudte skat	(31.299)	(23.306)	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	(23.766)	0
	1.051.158	895.414	269.098	296.604
6 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	0	4.170.000	0	4.170.000
Overført resultat	3.018.581	(1.532.274)	3.018.581	(1.532.274)
	3.018.581	2.637.726	3.018.581	2.637.726

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2020	59.611.598	2.233.391	61.844.989
Kostpris 31. december 2020	59.611.598	2.233.391	61.844.989
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	5.446.432	2.006.403	7.452.835
Årets afskrivninger	617.776	126.988	744.764
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	6.064.208	2.133.391	8.197.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	53.547.390	100.000	53.647.390

Moderselskab

	Grunde og byg- ninger	I alt
Kostpris 1. januar 2020	57.510.375	57.510.375
Kostpris 31. december 2020	57.510.375	57.510.375
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.577.759	4.577.759
Årets afskrivninger	575.752	575.752
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	5.153.511	5.153.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	52.356.864	52.356.864

Noter til årsrapporten

	Moderselskab	
	2020	2019
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	15.544.500	15.544.500
Kostpris 31. december 2020	15.544.500	15.544.500
Værdireguleringer 1. januar 2020	(8.318.695)	(8.930.061)
Årets resultat	2.381.629	2.011.366
Udbytte modtaget	0	(1.400.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(5.937.066)	(8.318.695)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.607.434	7.225.805

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2020	1.850.000	300.000
Tilgang i årets løb	<u>6.460.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.310.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.310.000</u>	<u>300.000</u>

Moderselskab

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2020	1.850.000	300.000
Tilgang i årets løb	<u>6.460.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.310.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.310.000</u>	<u>300.000</u>

10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
	<u>0</u>	<u>1.478.560</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
11 Hensættelse til udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	(196.004)	(164.705)	0	0
Overført til udskudt skatteaktiv	196.004	164.705	0	0
	0	0	0	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv	196.004	164.705	0	0
Regnskabsmæssig værdi	196.004	164.705	0	0
12 Langfristede gældsforpligtelser				
		Gæld		
Koncern	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.470.891	13.427.135	1.035.027	8.219.541
Feriepengeforpligtelser	0	2.694.026	0	0
Deposita	673.549	703.531	0	0
	15.144.440	16.824.692	1.035.027	8.219.541
		Gæld		
Moderselskab	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.470.891	13.427.135	1.035.027	(8.219.541)
Deposita	673.549	703.531	0	0
	15.144.440	14.130.666	1.035.027	(8.219.541)

Noter til årsrapporten

13 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Moderselskabet har stillet ubegrænset selvskyldner kaution overfor datterselskabets bankgæld.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.131, givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 52.357. Inventar og lignende kan, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant

Moderselskabet har udstedt pantebreve for i alt t.kr. 15.200 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 15.200 til sikkerhed for bankgæld i koncernen. Bankgælden udgør pr 31. december 2020 t.kr. 0.

Koncernen har deponeret værdipapirer på i alt t.kr. 790 (moder: t.kr. 0), til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør pr 31. december 2020 t.kr. 0.

Koncernen har deponeret værdipapirer på i alt t.kr. 6.118 (moder: t.kr. 0), til sikkerhed for feriepengeforpligtelser overfor vikarer.

Koncernen har selskaberne imellem afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernens bankgæld. Bankgælden udgør pr 31. december 2020 t.kr. 0.

15 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Hanne Rou Jensen, Sandagervej 30, 8240 Risskov
Hanne Rou Jensen besidder majoriteten af aktekapitalen i selskabet.

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Bortset fra udbetaling af ulovligt kapitalejerlån i datterselskabet.

Noter til årsrapporten

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	kr.
16 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(179.156)	(199.832)
Finansielle omkostninger	1.184.613	371.800
Af- og nedskrivninger	744.764	717.347
Skat af årets resultat	1.051.158	895.414
	2.801.379	1.784.729
17 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	4.915.639	2.634.001
Ændring i leverandører mv.	2.219.920	(594.309)
	7.135.559	2.039.692